
2019-2020 M.M. MENINIAI PASIEKIMAI 

 

Ineldai Liekytei, 8 klasės mokinei, padėka už dalyvavimą respublikiniame tautinių lėlių konkurse 

„Tautinis kostiumas – mano regiono atspindys“ (technologijų vyresnioji mokytoja Sonata 

Rangienė). 

 
 

Padėkos už dalyvavimą Tarptautiniame pradinių klasių mokinių piešinių ir dailyraščio konkurse 

„Skaitau lietuvišką pasaką“. Įteiktos 2 klasės mokiniams Vanesąi Venckutei, Benui Mačiulaičiui, 

Paulinai Andriukaitytei ir Kamilei Pustovojūtei (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

Respublikiniame kūrybinių darbų konkurse „Gimtinės takeliai“ apdovanoti padėkos raštais 2 

klasės mokiniai Kamilė Pustovojūtė Paulina Andriukaitytė, Benas Mačiulaitis, Armandas 

Kelpša, Vanesa Venckutė (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

Respublikinėje pradinių klasių mokinių virtualioje piešinių parodoje-konkurse „Gyvybės medis“ 

apdovanoti Kintų pagrindinės mokyklos 2 klasės mokiniai (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

Padėkos raštai įteikti 1 klasės mokiniams Urtei Vyšniauskaitei, Ingridai Lučinskaitei, Justei 

Papievytei, Gytei Valiukevičiūtei, Saulei Bžeskutei už dalyvavimą respublikinėje ugdymo 

įstaigų kūrybinių piešinių parodoje „Mano svajonių pavasaris su dviratuku“ (mokytoja Ilona 

Papievienė). 

 

Eimantas Zikas, 4 klasės mokinys, - respublikinio vaikų kūrybinio konkurso „Knygos skirtukas“ 

laureatas (mokytoja Asta Matvėjėvienė). 

 
 

 


